Compte de Résultat

Saint-Grégoire Triathlon - Période du 01/11/2021 au 31/10/2022 (document généré le 20/11/2022)

PRODUITS D'EXPLOITATION
706000 - Ventes de prestations de services
707000 - Ventes de marchandises

708800 - Autres recettes d'activités (location
parc vélo)

709000 - Rabais, remises et ristournes accordés
par l'association

740100 - Subventions d'exploitation - Etat

740300 - Subventions d'exploitation - Consell
Départemental

740400 - Subventions d'exploitation - Commune
ou intercommunalité

740500 - Subventions d'exploitation -
Fédération, Ligue

754000 - Dons et Collectes

754100 - Dons Partenaires club

754300 - Dons Partenaires athlete
756000 - Adhésions

758000 - Participation aux Objectifs club
758100 - Participation aux Stages club
Total

CHARGES D'EXPLOITATION

606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures
pour activités

606400 - Fournitures administratives (ex :
papeterie, fournitures bureau)

606800 - Autres matieres et fournitures

607000 - Achat de marchandises revendues
telles quelles (ex : tenue club)

614000 - Charges locatives Piscine Spadium
614100 - Charges locatives Stade Robert Poirier

616000 - Primes d'assurances (ex : assurances
de l'association, responsabilité civile)

618000 - Remboursement premiére tenue club

618100 - Remboursement adhésions (pour
annulation)

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

622700 - Frais d'actes et de contentieux
623300 - Epreuves du Triathlon Saint-Grégoire
625100 - Déplacements Championnat

625700 - Réceptions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés

628000 - Formation perfectionnement (ex : BF4)

PERIODE EN COURS

10 800,00
3 255,92
2 000,00

450,00

500,00

1 800,00

9 851,00

7 890,30
26 500,00
300,00

39 824,49
8 548,47
28 671,00
140 391,18

-402,70

-12,30

-150,00
-8 886,86

-14 226,00

-649,25

-25 765,75

-450,00
-7 459,53
-4 488,45
-1274,21

-465,03

-69,75
-2 245,51

N-1

3 500,00
17 239,50

1 500,00

540,00
21 525,00

47 017,47
2120,15
10 921,80
104 363,92

-19,80

-82,16

-2 000,00
-30 234,67

-5 146,80
-30,00
-552,06

-1 750,00
-220,00

-336,00

-315,50

-83,84
-640,00



628100 - Cotisations FFTRI

641000 - Rémunérations du personnel (ex :
coachs)

641400 - Indemnités et avantages divers
(Athletes)

650000 - Autres charges de gestion courante
657100 - Objectifs club
657110 - Stages club

681100 - Dotations aux amortissements,
provisions et engagements

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
760000 - Produits financiers
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
671300 - Dons, libéralités

Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

TOTAL GENERAL

PERIODE EN COURS
-26 229,48

-7 214,93

-3 242,06

-257,19
-23 651,50
-11 863,81

-3 166,66

-142 170,97
-1 779,79

330,21
330,21

330,21

-1 449,58

N-1
-24 702,15
-9 256,00

-3 931,95

-565,30
-9 430,41
-13 598,14

-102 894,78
1 469,14

294,26
294,26

294,26

-200,00
-200,00
-200,00

1 563,40
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